
Индивидуальный предприниматель Олеся Вадимовна Мустафина 

(ИП О.В. Мустафина) 

 

ПРИКАЗ 

г. Нижневартовск 
 
 

 
 «30» августа      2024г. 

 

 

№ 56 

 

О комплектовании групп ИП Мустафиной О.В.  

 на 2024-2025 учебный год 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в РФ» 

и заключенных договоров между родителями (законными представителями) и ИП 

Мустафиной О.В.,  в целях оказания образовательных услуг по реализации программ 

дошкольного образования, комплектования групп на 2024-2025 учебный год, корпусов, 

расположенных по адресам: улица Советская 25 Б, улица Пермская 25, улица Менделеева 

8 А. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комплектование групп ИП Мустафиной О.В., на 2024-2025 

учебный год с 01.09.2024г. в количестве 14 групп, 239 воспитанников. 

1.1. Утвердить комплектование групп ИП Мустафиной О.В., корпуса 

расположенного по адресу улица Советская 25 Б, в количестве 8 групп, 175 

воспитанников. 

№ Группа Количество 

детей 
Примечание 

1.  Группа общеразвивающей направленности раннего 

возраста для детей от 1,6 до 2,6 лет «Ладушки» 
21 Приложение 1 

2.  Группа общеразвивающей направленности 

младшего дошкольного возраста для детей от 2 до 

3 лет «Капельки» 

23 Приложение 2 

3.  Группа общеразвивающей направленности 

младшего дошкольного возраста для детей от 3 до 

4 лет «Бусинки» 

19 Приложение 3 

4.  Группа общеразвивающей направленности 

младшего дошкольного возраста для детей от 3 до 

4 лет «Затейники» 

25 Приложение 4 

5.  Группа общеразвивающей направленности 

среднего дошкольного возраста для детей от 4 до 5 

лет «Звездочки» 

21 Приложение 5 

6.  Группа общеразвивающей направленности 

среднего дошкольного возраста для детей от 4 до 5 

лет «Почемучки» 

23 

   Приложение 6 

7.  Группа общеразвивающей направленности 

старшего дошкольного возраста для детей от 5 до 6 

лет  

« Светлячок» 

24 

Приложение 7 

8.  Группа общеразвивающей направленности 

старшего дошкольного возраста для детей от 6 до 7 

лет «Колокольчики» 

19 

Приложение 8 

Admin
Пишущая машинка
копия верна



 

1.2. Утвердить комплектование групп ИП Мустафиной О.В., корпуса 

расположенного по адресу улица Менделеева 8 А, в количестве 3 групп, 34 воспитанника.  

 
№ Группа Количество 

детей 
Примечание 

1.  Группа общеразвивающей направленности 

младшего возраста для детей от 2 до 3 лет 

«Теремок» 

13 Приложение 9 

2.  Группа общеразвивающей направленности 

среднего дошкольного возраста для детей от 4 до 5 

лет «Лучики» 

11 
Приложение 

10 

3.  Группа общеразвивающей направленности 

старшего дошкольного возраста для детей от 5 до 8 

лет «Умнички» 

10 
Приложение 

11 

 

1.3. Утвердить комплектование групп ИП Мустафиной О.В., корпуса 

расположенного по адресу улица Пермская 25, в количестве 3 групп, 30 воспитанников.  

 
№ Группа Количество 

детей 
Примечание 

1.  Группа общеразвивающей направленности 

младшего возраста для детей от 3 до 4 лет 

«Солнышко  

6 
Приложение 

12 

2.  Группа общеразвивающей направленности 

среднего дошкольного возраста для детей от 4 до 5 

лет Ягодки»» 

13 
Приложение 

13 

3.  Группа общеразвивающей направленности 

старшего дошкольного возраста для детей от 5 до 8 

лет «Родничок» 

11 
Приложение 

14 

 

2. Делопроизводителю Повх А.С. привести в соответствие личные дела 

воспитанников, табеля в соответствии с утверждёнными списками в срок 10.09.2024г. 

 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Индивидуальный предприниматель                                   О.В. Мустафина 

 


		2024-10-29T15:51:16+0500
	Олеся Вадимовна Мустафина
	Я являюсь автором этого документа




